平成 25 年 10 月 4 日

1・2 年生の保護者の皆様

大阪市立此花中学校

校 長 太田 忠男

 合唱コンクールのご案内

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、１・２年生の合唱コンクールを下記のとおり開催します。何かとご

多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申しあげま

す。

記

１．日 時    １０月２４日（木） ２年生合唱コンクール

              １３：３０ ～ １４：３０

１０月２５日（金） １年生合唱コンクール

              １３：３０ ～ １４：３０

         ※体育館の開館は、１３：０５より

２．場 所    本校 体育館

３．合唱曲    １年生 「Forever」

         ２年生 「マイバラード」

  ・ご来校の際は、体育館横の門を利用していただき、受付を行ってくだ

さい。

・自転車で来校された場合は、学校周辺の道路に駐輪せず、体育館横の

門から入り、体育館横に置いてください。

  ・また、体育館へはスリッパなどの上履きをご用意ください。

なお、上演中の入退場はご遠慮ください。